
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĂN QUAN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Văn Quan, ngày         tháng 7  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn Vận động viên tham dự giải Bơi các nhóm tuổi  

tỉnh Lạng Sơn năm 2024 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Điều lệ số 109/ĐL-SVHTTDL ngày 07/6/2024 của Sở Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn về việc tổ chức giải Bơi các nhóm tuổi tỉnh Lạng 

Sơn năm 2024; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền 

thông huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn Vận động viên (VĐV) tham dự giải Bơi các lứa tuổi 

tỉnh Lạng Sơn năm 2024 như sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Đoàn Vận động viên có nhiệm vụ tham gia tập huấn và thi đấu đúng 

quy định Điều lệ số 109/ĐL-SVHTTDL ngày 07/6/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và 

Du lịch về tổ chức giải Bơi các lứa tuổi tỉnh Lạng Sơn năm 2024. 

- Thời gian tập luyện tại huyện: từ ngày 13/7/2024 đến ngày 17/7/2024; 

buổi sáng từ 08 giờ 00 phút đến 10 giờ 00 phút, buổi chiều từ 15 giờ 00 phút đến 

17 giờ 30 phút. 

- Địa điểm tập luyện: tại bể bơi Quang Hựu thị trấn Văn Quan, huyện Văn Quan. 

- Thời gian thi đấu tại tỉnh Lạng Sơn: từ ngày 18/7/2024 đến ngày 21/7/2024.  

- Địa điểm thi đấu: tại Bể bơi Đồng đội (Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh) số 02 

đường Nguyễn Thái Học, Phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn. 

Các trường có học sinh tham gia thi đấu giải bố trí cử giáo viên, nhân viên 

đưa đón học sinh trong thời gian tập luyện tại huyện. 

Kinh phí đi lại, ăn, nghỉ trong quá trình tập luyện và tham gia thi đấu thực 

hiện theo chế độ hiện hành.  



Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Giám đốc Trung 

tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 

quan và các ông, bà có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./.                                                                                       

 

Nơi nhận:                                                                           
- Như Điều 3 (t/h);                                                                
- CT, các PCT UBND huyện;                                                                            
- Lưu: VT, TTVH. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Triệu Đức Dũng 

 


		2024-07-10T16:03:30+0700
	Triệu Đức Dũng


		2024-07-11T09:20:14+0700


		2024-07-11T09:20:14+0700


		2024-07-11T09:20:14+0700




